
Logopedie
Přednáška s besedou

v úterý
13.2.

16-18h.
100 Kč

Chcete podpořit správný vývoj řeči u Vašich dětí?
Pak je tato přednáška s besedou právě pro Vás.

Dejte nám vědět, jaké otázky Vás z oblasti vývoje řeči zajímají!

Vývoj řeči u dětí od narození až
k prvnímu čtení a psaní.

CPR Veselá Beruška, z.s. Vás srdečně zve na

CPR Veselá Beruška www.veselaberuska.cz

Při akci budou pořízeny fotografie, které budou pořadatelem použity za účelem propagace.

Mgr. Pavla Trtílková
vystudovala jednooborovou
magisterskou logopedii na
Univerzitě Palackého v Olomouci.
Vyzkoušela si práci v
logopedické ambulanci a
následně profesně zakotvila jako
logopedka v MŠ, kde pracovala
až do nástupu na rodičovskou
dovolenou.

Rezervace nutná 
přes

www.veselaberuska.cz


